او این پروژه را با طراحی و ساختِ وسیله ای به نام "کرلیان" شروع کرده
است. نام این وسیله از نام ِدانشمند قرن بیستم که تکنیکِ عکاسی یِ کرلیان را پی ریزی کرد، به نام "سیمُن داویدُویچ کرلیان" اخذ شده

است.
بیایید ببینیم کرلیان چه روشی ابداع کرده:

در از شهر های روسیه جنوبی یکاترینودار)یکی ماه 1277 ه.ش( در اسفند )اول فوریه سال 1۸9۸ بیستم در داویدُویچ کرلیان سیمُن
نزدیکی سواحل دریای سیاه که اکنون کراسنودار نامیده می شود(، در خانواده ای ارمنی تبار چشم به جهان گشود.

او از کودکی علاقه یِ فراوانی به الکتریسیته و کارهای برقی داشت. نوزده ساله بود که در کنفرانس علمی ای که با شرکت فیزیکدان و
مخترع مشهور نیکلا تسلا در شهر زادگاهش برگزار شد، حضور یافت.